
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 

 

 

Decizia nr. 454 din 27 iunie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 21 din 27 iunie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

- Solicitarea depusă la registratura UAV, cu nr. 5009 din data de 25 iunie 2024;  

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

 

     DECIDE: 

 

Articol unic. Se demarează procedurile privind returnarea sumei de 760 de euro din contravaloarea biletelor de 

avion, reprezentând bugetul alocat de către titularul partener străin proiect, pentru deplasarea doamnei 

prof.univ.dr. Mihaela-Florentina Gavrilă-Ardelean, la Montreal Canada, pentru a participa la o conferință și o 

întâlnire de lucru tip research summit în cadrul proiectului PEER and TEAM SUPPORT in Mental Health:  

recovery through user’s experience 2021-1-BE01-KA220-VET-000034852, în perioada 15.06.2024-

22.06.2024, din bugetul alocat deplasării din proiect. 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Direcției general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Doamnei prof.univ.dr. Mihaela Gavrilă-Ardelean, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

Aviz legalitate,                                       `Întocmit, 

                                                                                            Nicoleta DUMITRAȘCU 

 

 


